Descrição Valor Unitário Valor Total 

1 3.861,00 M2 

Geomembrana PEAD, de polietileno de alta 

densidade soldada em kits de pano na espessura de 

0,8mm liso. Instalada conforme as especificações. 

17,05 65.830,05 

2.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 65.830,05 (sessenta e cinco mil oitocentos e 

trinta reais e cinco centavos). 

2.3. O instrumento contratual terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses a contar da data de 

assinatura. 

3 – PRAZO DE ENTREGA: 

3.1. Os materiais e serviços, objeto desta licitação, deverão ser entregues e instalados (sem ônus de